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Uczestnicy wydarzenia

W czwartek, 1 czerwca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Miasto Czeladź już po raz trzeci
zorganizowali Dzień Dziecka pod hasłem „Z przedszkola na stadion”, w którym uczestniczyły 6-
latki ze wszystkich czeladzkich przedszkoli.

Zajęcia odbywały na głównej płycie stadionu im. Józefa Pawełczyka, która została podzielona na 18 stref. W
wydarzeniu wzięło udział 260 przedszkolaków w różnego rodzaju zabawach sportowych, przygotowanych
przez trenerów i instruktorów czeladzkich stowarzyszeń. Imprezę ”Z Przedszkola na stadion” otworzył Pan
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec po czym wszystkie dzieci wykonały krótki program
artystyczny, przygotowany przez instruktorki z Dziecięcego Centrum Tańca „Majery”.

W pierwszej strefie dzieci miały przygotowany slalom, który pokonywali z piłką, po czym mieli za zadanie
strzelić do bramki. Druga i trzecia strefa była opanowana przez Akademie Wyobraźni „Kajune”. W pierwszej
z nich dzieci miały okazję puszczać bańki mydlane, natomiast w drugiej zaszczycił nas obecnością finalista
programu You Can Dance Mateusz Sobecko, który uczył nasze pociechy jak powinien wyglądać
profesjonalny HIP-HOP. W czwartej, piątej i szóstej strefie 6-latki miały czas by zapoznać się z zajęciami,
które zaproponowało Dziecięce Centrum Tańca” Majery”. Duże zainteresowanie w tych strefach wzbudzały
układy taneczne oraz Chusta Klanza.
W siódmej i ósmej strefie odbywały się konkurencje z piłką nożną przygotowane przez Pana Henryka
Standio i Roberta Sajdaka z Czeladzkiego Klubu Sportowego. Dziewiąta strefa przeznaczona była dla Zumby
Kids, gdzie dzieci ćwiczyły pod okiem instruktorów - Katarzyny Nowak i Martyny Nowak. W dziesiątej strefie
mogliśmy zobaczyć trening piłki nożnej, przeprowadzony na zasadach najlepszej metody na świecie
Coerver Coaching. Jedenastą strefę zaktywizował Bogdan Pikuta z Akademii Piłki Nożnej Czeladź,
koncentrując się na usprawnianiu potencjału ruchowego dzieci w ćwiczeniach koordynacji ruchowej.
W dwunastej strefie odbywały się gry i zabawy, kierowane przez działaczkę HKS pwd Marysię Kańtoch.
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Strefę trzynastą oraz czternastą opanował Miejski Zespół Szkół z Czeladzi. W pierwszej z nich nauczyciel
Michał Zatoński zaproponował „rzucaną siatkówkę”, która przyniosła dużo pozytywnych wrażeń, natomiast
w drugiej przygotowany był tor przeszkód, prowadzony przez Panią Magdę Oborską.
W strefie piętnastej trener grup młodzieżowych KS Górnik Piaski - Jacek Marzec przygotował dla
najmłodszych gry i zabawy z piłką nożną. W szesnastej i siedemnastej strefie znów zawitała do nas
Akademia Wyobraźni „Kajune”, gdzie pod okiem Anny i Julii Polniaszek odbywały się wyścigi, animacje oraz
zajęcia plastyczne. W ostatniej strefie dzieci malowały na sztalugach obrazy zatytułowane „Wakacje z
MOSiR-em”.

Główną atrakcją, a zarazem niespodzianką była obecność postaci Lwa, który rozdawał wszystkim dzieciom
cukierki. Na koniec imprezy każdy młody uczestnik dostał medal oraz słodycze, wręczane przez Burmistrza
Miasta Czeladź Zbigniewa Szaleńca, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - Henryka
Michalskiego, Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej Małgorzata Ochęduszko-Ludwik, Kierownik
referatu Ilona Grudzień oraz inspektorzy: Beata Iwaszkiewicz oraz Justyna Lisowska

Sponsorami imprezy byli:
Firma EMSAT,
Niepubliczne Przedszkole i Żłobek „Calineczka”,
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej,
Malwina i Grzegorz Skalik,

Organizatorzy chcieliby serdecznie podziękować wszystkim, którzy włączyły się w organizację III edycji dnia
dziecka „Z przedszkola na stadion”.

Podziękowania dla współorganizację imprezy dla:

Akademia Wyobraźni Kajune – Anna Polniaszek, Julia Polniaszek, Mateusz Sobecko i Kacper Książek
Dziecięce Centrum Tańca „Majery”
Zumba – Kasia Nowak, Martyna Nowak
CKS Czeladź – Henryk Standio, Robert Sajdak
Górnik Piaski - Jacek Marzec
Członkini HKS pwd Pani Marysia Kańtoch
Miejski Zespół Szkół w Czeladzi - Magda Oborska, Michał Zatoński
Coerver Coaching – Dawid Dobrowolski
APN Czeladź – Bogdan Pikuta
Dominik Kużdżał


